ROSKILDE UNIVERSITET

Uddannelse og Studerende

Dagsorden
08. september 2020

Dagsorden til UDDU-mgde 05/2020

den 17. september kl. 09.00 — 11.00 pa TEAMS

Dagsorden

Punkt

Bilag

Afsat tid

1.

Godkendelse af dagsorden

5 min.

Meddelelser
- Skriftlig orientering om bacheloroptag

05/2020/01

5 min

Drgftelse af kandidatreformen:

A) Instituttiibagemeldinger og status fra prodekaner
- Mundtlig tilbagemelding fra prodekaner
- Bilaget indeholder tilbagemelding pa uddannelsesdialogerne til
UL. ISE tilbagemeldingen er ogsa udsendt i word format

B) Tilbagemelding fra UL seminar d. 3. september
- Mundtlig tilbagemelding fra UL seminaret
- Bilaget indeholder en oversigt over uddannelsesforslag pa
nuveerende tidspunkt
C) Forelgbig opsamling pa studienaevnshgringer

D) Skriftlig orientering om skabeloner til indmelding af uddannelser

E) Mundtlig orientering om den videre proces

05/2020/02

05/2020/03

05/2020/04

05/2020/05

105 min

Eventuelt

5 min.




